EXTRATO DO CONTRATO – Nº 169/2020 – TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU.

CONTRATADA: ABCON – ASSESSORIA BRASILEIRA DE CONCURSOS EIRELI - ME
OBJETO: contratação de serviços especializados para planejamento, organização e operacionalização e execução de concurso público para provimento de vagas e cadastro reserva do quadro de pessoal do CONSAMU.
VALOR TOTAL: R$ 177.000,00 (cento e setenta e sete mil reais).
VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias.
DATA: 03 de novembro de 2020
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Alexandre Luiz Candido